



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-
Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01 fax. 41 378
27 68
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/05/17

Busko – Zdrój, dnia 01 marca 2017 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa endoprotez stawu kolanowego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 02.02..2017 r., numer ogłoszenia 2017/S 023-040445.

Odpowiedzi na zapytania nr 2

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dot. Załącznik nr 1 – Endoproteza bezcementowa stawu kolanowego

Czy Zamawiający dopuści:

- Element udowy anatomiczny (prawy, lewy) w 5 rozmiarach (2,3,4,5,6) wykonany ze stopu CoCrMo pokryty okładziną porowatą od wewnętrznej strony elementu, opcja implantu bezcementowego PS pokrytego okładziną z możliwością zastosowania augmentów dystansach i tylnych,
- Element piszczelowy uniwersalny w 6 rozmiarach (2,3,4,5,6,7), wykonany ze stopu CoCrMo pokryty okładziną porowatą. Powierzchnia plateau wygładzona, umożliwiająca ruchy rotacyjne oraz opcja tacy typu FB w 5 rozmiarach z możliwością zastosowania augmentów piszczelowych.
- Wkładka polietylenowa typu RP i FB CR i PS o grubościach: 10, 12,5, 15, 17,5 i 20 mm, wysoce dopasowane do elementu udowego.
- cementowa rzepka polietylenowa w 4 rozmiarach,
- Ostrze jednorazowe do piły

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza endoprotezę bezcementową stawu kolanowego z opisem jak wyżej.

Zapytanie nr 2 dot. Załącznik nr 7 – Jednolity Europejski Dokument Zamówienia

Prosimy o doprecyzowanie, których pozycji JEDZ zamawiający oczekuje wypełnienia od Wykonawcy, w szczególności w zakresie część III (podstawy wykluczenia) i Część IV (kryteria kwalifikacji).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wypełnienia w części III pkt A, B, C a w części IV pkt A i w pkt B ppkt 5.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR

mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 a/a
Egz. Nr 2 BIP